REQUERIMENTO Nº     , de 2024

(Da Sra. MEIRE SERAFIM)

Requer nos termos do artigo 155 do

Regimento Interno, tramitação sob o

regime urgência do Projeto de Lei nº

1.242/2024..

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno

da  Câmara  dos  Deputados,  regime  de  urgência  para  apreciação  do  PL  nº

1.242/2024, que “Dispõe sobre a criação de um aplicativo nacional para denúncia de

violência doméstica contra mulheres com deficiência.”

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2024.

MEIRE SERAFIM

DEPUTADA FEDERAL (UNIAO/AC)

*C
D2

47
98

09
05

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Meire Serafim e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247980905600

RE
Q

 n
.4

63
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

11
/2

02
4

13
:3

5:
07

.2
10

 -
M

ES
A